Il YKK «KOPULLA»

266-55-83
XKK-Kopuua.pd

Odoumckl npoaaxk

2 KOMH. 64.3 M?

HomMmep KBapTUpbI
Oom

Monvesp,

Tax

KonuuyecTtBOo KOMHaT

OOwias npuBepgeHHas
naowanb

OOLwan naowanb

Kunasa nnowapnb

Mnowagb KyXHHU
Mnowapnb nop>kun

Cpok cpauim

186

64.3 M°

58.4

22.4 m°

21.4
11.8

CpnaH

3acTponLnK ocTaBnseT 3a coboli MpaBo LOCPOYHOrO NpeKkpaLleHuns
NN U3MEHEHUS YCJIOBUN aKLMW, @ TakKXXe BHEMJIAHOBOIr0 N3MeHeHus

cToumocTu. PacneyaTtaHo 19.04.2024 r.

Mo npenBapuUTesibHOM 3aNnNCK

HwxHun HoBropon, bennHckoro, 32, b «[ge
b6awHn», «KBagpaTHasa bawHs», od. 505

Mu-MT. 09:00 — 20:00
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